USB-TC/1,0 - USB A na USB type C, duzina 1.0 metar
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Accessories & Cables

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Data & Punjenje
Kabeli za mobitel, tablet ...

kom.

0.03 kg.
0.128 kg.
120x215x5

60 kom.

1.8 kq.
7.7 kq.
350x150x290

12 mjes.

Specifikacije proizvoda:

* USB A na USB type C
* duzina 1.0 metar

Detaljniji opis uredaja:

USB A na USB type C, duzina 1.0 metar, blister pakiranje sa EAN kodom.




